(1379)

Semovithus dux Mazovie: inter filios nostros
Johannem et Semovithum talem divisionem ordinavi-
mus perpetuis temporibus duraturam: dux Johannes
pro sua pordone terras Czernensem, Warszeviensem, di-
wensem, Zacroczimiensem, Wyszegrodensem adiunctis
sibi hiis tribus villis Kamon, Przeslavice et Mlodzie-
grino nec non Cechonoviensi ... O. Novigrod perpetuis
temporibus possidebit, hoc declarato si filius noster
junior dux Henricus advenientibus annis sue dis-
cretionis in milicia clericali permanere cupient,
ita quod domino disponente de bonis ecclesie pro-

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 91-92 nr XCVIII

ventus habebit, tunc prenominatus dux Johannes predi-
tas terras pro sua porcione possidebit.

Si autem dux Henricus in milicia clericali non perman-
serit, ex tunc dux Johannes cum fratre suo filio mostro
duce Semovitho ex ipsorum porcionibus terrarum sibi
egalem porcionem omnium bonorum, prout et soli
habebunt, facere debent.

Ostrogiak

(1382, 1571)
(c. 1800)

Joh. dux : probus et honestus heretodanus
Choma ad vocacionem suam in O. civitate nob.
viro Thomassio heredi de Siedmi Wtoli servitio
notro pro 12 deneg. gr. Prag. vendit

AGAD, Zelená Kaple 59, 14a

zvol. 2. Německokonf. "dodaten"

Ostrolanka

(1393)

Joh. dux ~~pro~~ Miroslao, Johanni et Paulu mili-
tibus 30 mansos in deserto in hereditate Olevi-
ne in districto O. contulimus, preter mellificia
servicia de singulis 10 mansis super equo valoris 4
sextag. gr. sub caleptra in poncevio cum clipeo et
lanca. Datum Cechonie.

Nalbor vex. citr. Bolesla cap. no. Rogola
viceches. Per manus Dominici cancellarii
nostre curie et plenam Wazrow.

Lubom. Kod. Ms. nr 123

z Archiwum Kapit. Metrop. Warsz.

Scharffewesche (Ostrońska) (1410)

Ozem insten herozoge Hannus marschalle
hat lassen schelmin und drey wege
oeychen als off Roszeyn, off Mackaw
und off die ~~Scho~~ Scharffewesche,
der dritte weg czuehet sich off Oftels-
burg [= Szczyno] -- (relacja szpiega bazy-
zackiego dorosłasza o wyznaczeniu 3 dróg
miedzycz do Prus --) - pol. Ciechanów

M. Briskup, Z badanii ..., KtLXVI, 3, 1955, s. 695

Ostrołanka

1413

(1414)

szkody wyizdrone przez Kryżaków
mieszczanom kr. Janausza I z Rożan ; 0.

Litera III, s. 159 zob. Rożan.

Ostralanka

12 V (1415)

Johannes senior dux Mazovie Martino dicto Kostro
"starostam" de D. sculteciam in hereditate ducali de
nowo locanda Czirwonisskok in wlgari dicta prope a
Nowigrad sita titulo fidelium serviciorum dedit.

AGAD, perg. 765

Czirwonisskok = Czernowce, kol.
Kolno.

V1419 kp

Oster^{ra}lanka (~~1414-1425~~, c. 1456)